
ZARZĄDZENIE NR 162/VIII/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr XL/396/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 
2021 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/396/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 15/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLI/417/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 27/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLII/421/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 38/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLIII/434/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 44/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLIV/447/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 54/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 58/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLV/452/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 65/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLVI/466/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 83/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 87/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLVII/475/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

Id: 0031CDC0-B397-409F-B9AB-3AA17D722101. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 96/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 lipca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLVIII/479/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 105/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLIX/481/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 109/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 114/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 września 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 118/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 września 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr L/488/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr LI/489/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 120/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 125/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr LIII/509/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 października 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr LIV/513/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr LV/518/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 147/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr LVI/530/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 151/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr LVII/535/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr LVIII/537/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr LIX/539/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr LX/541/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 2.957,42 zł do wysokości 
187.061.308,24 zł, w tym: 

Id: 0031CDC0-B397-409F-B9AB-3AA17D722101. Podpisany Strona 2



a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 2.387,40 zł do kwoty 
37.920.638,53 zł; 

b) zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 570,02 zł do kwoty 
2.850.087,82 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 2.957,42 zł do wysokości 
206.608.813,82 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 2.387,40 zł do kwoty 
37.920.638,53 zł; 

b) zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 570,02 zł do kwoty 2.850.087,82 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2022” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2022” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2b – „Plan wydatków na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku nr 2c – „Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2c do niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2d do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 0031CDC0-B397-409F-B9AB-3AA17D722101. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 162/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 grudnia 2022 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 32 601 761,97 570,02 32 602 331,99

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 418 615,97 570,02 1 419 185,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 159 314,50 570,02 1 159 884,52

855 Rodzina 31 859 117,15 2 387,40 31 861 504,55

85503 Karta Dużej Rodziny 3 512,60 2 387,40 5 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 512,60 2 387,40 5 900,00

Razem: 187 058 350,82 2 957,42 187 061 308,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0031CDC0-B397-409F-B9AB-3AA17D722101. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 162/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 grudnia 2022 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 31 550 411,85 2 387,40 31 552 799,25

85503 Karta Dużej Rodziny 3 512,60 2 387,40 5 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 512,60 2 387,40 5 900,00

Razem: 37 918 251,13 2 387,40 37 920 638,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0031CDC0-B397-409F-B9AB-3AA17D722101. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 159 314,50 570,02 1 159 884,52

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 159 314,50 570,02 1 159 884,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 159 314,50 570,02 1 159 884,52

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

1 134 537,00 1 134 537,00

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy

24 777,50 570,02 25 347,52

852 Pomoc społeczna 212 616,00 0,00 212 616,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 212 616,00 0,00 212 616,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

212 616,00 0,00 212 616,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 18 000,00 18 000,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

194 616,00 194 616,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 372 432,00 0,00 1 372 432,00

85395 Pozostała działalność 1 372 432,00 0,00 1 372 432,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 372 432,00 0,00 1 372 432,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

1 372 432,00 1 372 432,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 0,00 2 000,00

85495 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 000,00 0,00 2 000,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 103 155,30 0,00 103 155,30

85595 Pozostała działalność 103 155,30 0,00 103 155,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

103 155,30 0,00 103 155,30

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - o których mowa w 
ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych

103 155,30 103 155,30

2 849 517,80 570,02 2 850 087,82

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia nr 162/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 grudnia 2022 roku

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2022 rok

Id: 0031CDC0-B397-409F-B9AB-3AA17D722101. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 162/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 grudnia 2022 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 237 700,32 0,00 17 237 700,32

60019 Płatne parkowanie 585 433,00 0,00 585 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 011,12 7 115,00 188 126,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 040,00 -7 115,00 34 925,00

750 Administracja publiczna 12 557 235,19 570,02 12 557 805,21

75011 Urzędy wojewódzkie 545 051,50 1 116,86 546 168,36

4260 Zakup energii 11 346,00 -3 160,00 8 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 874,00 3 160,00 40 034,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 949,52 570,02 7 519,54

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 14 909,00 457,11 15 366,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 888,23 89,73 2 977,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 199 559,33 -546,84 8 199 012,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 086 987,08 23 165,89 5 110 152,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 784,67 -23 701,56 897 083,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 719,81 -11,17 132 708,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 039 175,88 0,00 1 039 175,88

75416 Straż gminna (miejska) 392 489,88 0,00 392 489,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 365,99 9 529,00 233 894,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 792,94 -9 400,00 41 392,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 897,00 -129,00 5 768,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 143 691,00 0,00 143 691,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 152,39 -20 000,00 101 152,39

4220 Zakup środków żywności 19 920,61 -19 920,61 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 39 920,61 39 920,61

801 Oświata i wychowanie 55 238 990,78 0,00 55 238 990,78

80101 Szkoły podstawowe 31 011 818,77 -122 896,23 30 888 922,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 817 485,42 -0,72 1 817 484,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 770 190,79 0,70 2 770 191,49

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0031CDC0-B397-409F-B9AB-3AA17D722101. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 303 543,46 0,02 303 543,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 575 288,94 -122 896,23 13 452 392,71

80104 Przedszkola 11 406 489,42 -22 002,12 11 384 487,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 809 022,90 -13 000,00 1 796 022,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 093 360,16 -9 002,12 4 084 358,04

80195 Pozostała działalność 2 966 312,71 144 898,35 3 111 211,06

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 613 716,06 59 684,25 673 400,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

58 501,01 8 064,89 66 565,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 374 774,28 63 616,27 438 390,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

81 513,37 13 532,94 95 046,31

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 064 810,45 0,00 17 064 810,45

85395 Pozostała działalność 17 064 810,45 0,00 17 064 810,45

4300 Zakup usług pozostałych 36 036,35 -100,00 35 936,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 431,44 100,00 531,44

855 Rodzina 32 645 048,61 2 387,40 32 647 436,01

85503 Karta Dużej Rodziny 3 512,60 2 387,40 5 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 1 671,26 2 571,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,98 287,79 442,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,05 40,95 63,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 435,57 387,40 2 822,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 964 751,34 0,00 19 964 751,34

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 363 990,02 0,00 8 363 990,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 998,55 9 056,00 306 054,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 339,64 -7 500,00 59 839,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 384,80 -1 556,00 6 828,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 821 655,00 0,00 821 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 914,59 515,00 23 429,59

4300 Zakup usług pozostałych 23 680,00 -515,00 23 165,00

Razem: 206 605 856,40 2 957,42 206 608 813,82

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0031CDC0-B397-409F-B9AB-3AA17D722101. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 162/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 grudnia 2022 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 517 274,00 0,00 517 274,00

75011 Urzędy wojewódzkie 517 274,00 0,00 517 274,00

4260 Zakup energii 11 346,00 -3 160,00 8 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 874,00 3 160,00 40 034,00

855 Rodzina 31 550 411,85 2 387,40 31 552 799,25

85503 Karta Dużej Rodziny 3 512,60 2 387,40 5 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 1 671,26 2 571,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,98 287,79 442,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,05 40,95 63,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 435,57 387,40 2 822,97

Razem: 37 918 251,13 2 387,40 37 920 638,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0031CDC0-B397-409F-B9AB-3AA17D722101. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 162/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 grudnia 2022 roku
PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 175 071,00 0,00 175 071,00

60019 Płatne parkowanie 175 071,00 0,00 175 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 403,44 2 035,00 56 438,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 632,00 -2 035,00 10 597,00

Razem: 482 434,00 0,00 482 434,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0031CDC0-B397-409F-B9AB-3AA17D722101. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 192 920,45 0,00 192 920,45

40095 Pozostała działalność 192 920,45 0,00 192 920,45

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 192 920,45 0,00 192 920,45

2970 Różne przelewy 189 063,57 189 063,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 243,94 3 243,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535,82 535,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,12 77,12

801 Oświata i wychowanie 3 044 667,59 0,00 3 044 667,59

80101 Szkoły podstawowe 3 044 667,59 0,00 3 044 667,59

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 78 517,61 0,00 78 517,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320,22 -0,72 1 319,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,20 0,70 220,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,46 0,02 31,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 945,73 76 945,73

Przebudowa i rozbudowa ZSP w Lenartowicach (WPF) 2 966 149,98 0,00 2 966 149,98

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 966 149,98 2 966 149,98

851 Ochrona zdrowia 160,00 0,00 160,00

85195 Pozostała działalność 160,00 0,00 160,00

Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu 
do punktu szczepień przeciwko SARS-CoV-2, w tym osób 
niepełnosprawnych

160,00 0,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,00 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 682 900,00 0,00 15 682 900,00

85395 Pozostała działalność 15 682 900,00 0,00 15 682 900,00

Dodatek węglowy 14 694 120,00 0,00 14 694 120,00

3110 Świadczenia społeczne 14 406 000,00 14 406 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 939,35 126 939,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 302,93 24 302,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 734,14 2 734,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 133,90 26 133,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 926,02 77 926,02

4300 Zakup usług pozostałych 28 767,35 -100,00 28 667,35

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 316,31 100,00 416,31

Dodatek dla gospodarstw domowych 988 780,00 0,00 988 780,00

3110 Świadczenia społeczne 969 392,16 969 392,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 675,17 7 675,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 321,66 1 321,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188,04 188,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 127,84 5 127,84

4300 Zakup usług pozostałych 3 960,00 3 960,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 115,13 115,13

18 920 648,04 0,00 18 920 648,04

Załącznik Nr 2c do Zarządzenia nr 162/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 grudnia 2022 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok

Id: 0031CDC0-B397-409F-B9AB-3AA17D722101. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 24 777,50 570,02 25 347,52

75011 Urzędy wojewódzkie 24 777,50 570,02 25 347,52

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy

24 777,50 570,02 25 347,52

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 949,52 570,02 7 519,54

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30,75 30,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

14 909,00 14 909,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 888,23 2 888,23

801 Oświata i wychowanie 1 134 537,00 0,00 1 134 537,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 032,28 0,00 6 032,28

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

6 032,28 0,00 6 032,28

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 032,28 6 032,28

80195 Pozostała działalność 1 128 504,72 0,00 1 128 504,72

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 128 504,72 0,00 1 128 504,72

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

613 716,06 613 716,06

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

58 501,01 58 501,01

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

374 774,28 374 774,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

81 513,37 81 513,37

852 Pomoc społeczna 212 616,00 0,00 212 616,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 212 616,00 0,00 212 616,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 18 000,00 0,00 18 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

18 000,00 18 000,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

194 616,00 0,00 194 616,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

190 800,00 190 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

114,00 114,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 098,39 3 098,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

603,61 603,61

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 372 432,00 0,00 1 372 432,00

85395 Pozostała działalność 1 372 432,00 0,00 1 372 432,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

1 372 432,00 0,00 1 372 432,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 365 280,00 1 365 280,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

384,00 384,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 917,19 3 917,19

Załącznik Nr 2d do Zarządzenia nr 162/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 grudnia 2022 roku

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2022 rok

Id: 0031CDC0-B397-409F-B9AB-3AA17D722101. Podpisany Strona 1



4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 087,50 2 087,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

763,31 763,31

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 0,00 2 000,00

85495 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 103 155,30 0,00 103 155,30

85595 Pozostała działalność 103 155,30 0,00 103 155,30

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

103 155,30 0,00 103 155,30

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

100 060,65 100 060,65

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 094,65 3 094,65

2 849 517,80 570,02 2 850 087,82Razem    

Id: 0031CDC0-B397-409F-B9AB-3AA17D722101. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 162/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75814 
Dochody bieżące w ramach rozdziału zwiększono, w związku z otrzymaniem środków 
z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację zadań dotyczących 
pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania 
numeru PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocy. 

570,02 

85503 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.544.2022.2 z dnia 29 grudnia 2022 r.) zwiększa się dochody bieżące z tytułu dotacji 
celowej na 2022 rok, z przeznaczeniem na realizację Programu Karta Dużej Rodziny. 

2.387,40 

Razem dochody: 2.957,42 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75011 

W ramach wydatków bieżących dokonano: 
-zwiększenia planu o kwotę 570,02 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących 
pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania 
numeru PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocy, 
-zabezpieczenia środków własnych w wysokości 546,84 zł na realizację zadań dotyczących 
pomocy dla uchodźców z Ukrainy (pesel, zdjęcia, profil zaufany, Rejestr Danych 
Kontaktowych), które zrefundowane zostaną w ramach Funduszu Pomocy w miesiącu 
styczniu 2023 roku, 
-przesunięć na paragrafach bieżących rozdziału (§ 4260 i § 4300), dostosowując plan do 
bieżących potrzeb. 

1.116,86 

75023 W wyniku analizy budżetu w przedmiotowym rozdziale dokonano na działalności urzędów 
gmin przesunięcia środków na paragrafach oraz do rozdziału 75011, według potrzeb. - 546,84 

80101 

W wyniku analizy budżetu w przedmiotowym rozdziale dokonano na podstawowej 
działalności oświatowej: 
-przesunięcia środków w wysokości 122.896,23 zł do rozdziału 80195, według potrzeb, 
-przesunięć między paragrafami w ramach dodatków dla podmiotów wrażliwych (załącznik 
nr 2c). 

- 122.896,23 

80104 W ramach działalności przedszkoli środki w kwocie 22.002,12 zł przesuwa się na realizację 
zadań oświatowych do rozdziału 80195. - 22.002,12 

80195 
W ramach pozostałej działalności jednostek oświatowych zabezpieczono środki własne na 
realizację zadań dotyczących edukacji dzieci z Ukrainy, które zrefundowane zostaną w 
ramach Funduszu Pomocy w miesiącu styczniu 2023 roku.  

144.898,35 

85503 Zwiększono wydatki bieżące, z przeznaczeniem na realizację Programu Karta Dużej 
Rodziny, w ramach otrzymanej dotacji. 2.387,40 

Razem wydatki: 2.957,42 

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek 
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 60019, 75416, 
75421 (wydatki ze środków własnych JST dotyczące pomocy obywatelom Ukrainy, ponoszone zgodnie z 
ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy), 85395 (dodatek węglowy – załącznik nr 2c), 90002 oraz 90005, 
dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

 Burmistrz Miasta i Gminy 

  

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 0031CDC0-B397-409F-B9AB-3AA17D722101. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Tiret 34 (34)
	Paragraf 1 Tiret 35 (35)
	Paragraf 1 Tiret 36 (36)
	Paragraf 1 Tiret 37 (37)
	Paragraf 1 Tiret 38 (38)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



